2024 年 9 月 20 日

小売酒販組合
酒販協同組合 御中

                          石川県小売酒販組合連合会
（公印略）

                          石川県酒販協同組合連合会
（公印略）

「県連専売酒のアンケート」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

この度は「県連専売復興酒」の販売を実施いただきありがとうございました。

標記について、今後の取り組みの参考にするため、添付のアンケート用紙を組合員へ周知

願います。

記

対象者:全組合員

提出先:県連（FAX:076-251-6959）

提出期限:2024 年 10 月 10 日（木）